IMPRESCINDIBLES

ENTRANTES

Contiene (presencia)
alérgeno;

Posible presencia
de traza

Gilda matrimonio

Jamon al
corte cinco jotas

Tabla de
quesos artesanos

Anchoa 00 del cantabrico
sobre brioche

Carpaccio de
chuleta madurada

Ensalada de tomate de
temporada, cebolleta
y piparra

Ensalada rusa
tradicional

Alcachofas a la brasa
con jamon ibérico

Croquetas de jamon
ibérico 100%

Croquetas de
chuleta madurada

Torreznitos

La mejor tortilla
del mundo

Patatas de la casa
con allioli
y salsa brava casera

Ensalda de Burrata,
bacony cebolla

Taquitos de bacalao
en tempura

Pulpo salteado
al gjillo

Ensalada griega clasica

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

ED 4- 03 DE JUNIO DE 2026
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(Trigo)

G (Trigo)
otros
T cerelaes

con gluten|

T

C

(Trigo
ycebgda)

C

(Trigo
ycebgdaJ

0

(rigo, Centeno
Avena)y Cebada)

(Trigo)

NO PODEMOS EXGLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALERGENOS AQUI ESPECIFICADOS

Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos
suministrados por nuestros proveedores sobre la composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos
aqui especificados que pueden aparecer durante la fabricacion de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccion de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025

C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza
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Posible presencia
de traza

Dioxido de azufre

Cacahuetes

Cereales con Gluten
trigo,centeno, cebada,

avena,
de cascara
Crustaceos

Frutos

£= Sésamo

. Altramuces
o
o

é Molusco

Tacos ganadores de
chuleta madurada,
puerroy vinagreta de aguacate

=
=
[
. Mostaza
<o @ Huevos

Tortita crujiente de atun C U G G
rojo marinado | i)

Burger de vaca C T G T G C T

madurada |

CON LAS MANOS

Bacalao mena 0 G
ala brasa

LONJA

Merluza a la gallega C

Pescado del dia G C

Solomillo a G
la brasa

Mollejas suaves de ternera G
a la parrilla con limoén

Lomo bajo
de vaca 360g

Chuleta seleccion de
vaca madurada 1,1kg

Chuletitas de
cordero lechal a la brasa

CARNES Y GUISOS

Carrillera de vaca c
al vino tinto y parmentier G

Callos, chorizo asturiano

ahumado G C T

y morcilla ahumada

NO PODEMOS EXGLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALERGENOS AQUI ESPECIFICADOS

Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos
suministrados por nuestros proveedores sobre la composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos
aqui especificados que pueden aparecer durante la fabricacion de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccion de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025
C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza
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Margherita
(Trigo) T T G
H (pistacho
Burratina G :‘menfra T c T G T T T
(rige) | Thseisis™
Ibérica
2 (Trigo) T T c
N
= La chuleta
Ay
(Trigo) T T c
Steak | 0 C [ C C[C 0
(Trigo
y cebada)
Caviar
(Trigo) T [} T c G
Trufada
(Trigo) T C T c
Patatas fritas G
%
z Pimientos del
) piquillo confitados
O
Z Ensalada
~ verde fresca
<
=) )
@} Verduritas a
la brasa

NO PODEMOS EXGLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALERGENOS AQUI ESPECIFICADOS

Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos
suministrados por nuestros proveedores sobre la composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos
aqui especificados que pueden aparecer durante la fabricacion de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccion de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025
C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza
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ED 4- 03 DE JUNIO DE 2026

Contiene (presencia)
alérgeno;

Posible presencia
de traza

Dioxido de azufre

de cascara
Crustaceos
y sulfitos
Cacahuetes

POSTRES

n Frutos
fa=’ Sésamo

é Molusco
. Altramuces
z
UN
s
"
Q

=

o
— . Mostaza
(=] @ Huevos
[ g ] &

Apple Struddle
(Trigo)

Tarta de zanahoria U G[N“E’Z)

i Otros frut
(Trigo) | Tgresiuss

—
[=y=]
—

T
Coulant de chocolate
blancoy coco (Trigo) T T G G
Brownie con crema de [:[ave”a”a) T T T G T T T

helado de avellana (Trigo) T s

Tarta de queso cremosa
(Trigo)

Lemon Pie con helado de [}wemJ T

frutas de la pasion -
(Trigo) T s s
de cascara)

H N c[a\meﬂd'm
Mandarina Pie T
(Trigo) | Tl

cD || o e e | e>| o

Coulant de caramelia G
(Trigo) T T

Helados (Sin Crumble)

Cacao G T c T

Caramelo salado

Coco

Fresa

Maracuya

Nata c

Pina

Vainilla

Yogurt natural

Crumble de helados ( G | T T C
Trigo

NO PODEMOS EXGLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALERGENOS AQUI ESPECIFICADOS

Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos
suministrados por nuestros proveedores sobre la composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos
aqui especificados que pueden aparecer durante la fabricacion de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccion de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025
C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza



MENU EJECUTIVO
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ED 4- 03 DE JUNIO DE 2026
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Sopa fria de pepinoy meldn G

con cecina crujiente

Corvina en laminas U G
escabechada en frio

Ensalada de tomate, stracciatella Ga\mendva
de burrata y pesto ahumado G T

Te otros frutos
de cascaras

Penne con rabo [} T T T G U

de toro gratinado (Trigo)

Escalivada tradicional con B G
huevo frito de corral U

Codillo de cerdo a
baja temperatura C G G
con parmentier de patata

Pollo picantén a la brasa
con hierbasy limoén

Blanquette de vaca [: G G
madurada con portobello

Chipirones encebollados [} G

Entrecote de vaca vieja
madurada a la brasa

Dorada salvaje a la brasa con
verduritas de temporada G c

NO PODEMOS EXGLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALERGENOS AQUI ESPECIFICADOS

Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos
suministrados por nuestros proveedores sobre la composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos
aqui especificados que pueden aparecer durante la fabricacion de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccion de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025
C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza



DESAYUNO Y BRUNCH

INFORMACION SOBRE ALERGENOS

ED 4- 03 DE JUNIO DE 2026

bada,

G Contiene (presencia)

=
(]
- = @
alérgeno; o =1
S » - & »
. . =] S =3 @ @ 3
Posible presencia » 5] < © . ° 8 Sy = °
2 17 R%] © N @ = =} == = IS
de traza < 83 B < 1S S 2 E SE = £
5 Sg = g 2 g i S 53 : 2
D @ e @ ©C ¢ @ = © @
rostadacetomaeyaove | O | T T T T | T|T|T|T|T|T|T T

TRIGO
Y CENTENO

—
—
—
—
—
[=y=]
—

Mantequillay mermelada mgo T T T T G

Y CENTENO

Agucate, tomate
asado y queso feta TRIGO
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Salmon marinado, G
gueso crema y alcaparras
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TRIGO
Y CENTENO

J 5n de bellota 100% ibérico,
amonto?naeteoy?aceite cljeecl;:ﬁ/z W[EO T T T T T T T T T T T T
Y CENTENO
Pavo asado, espinacas
sreades | b T T T T T T T|TTT T
y queso mozzarella |, B
Pancake con platano
y crema de cacahuete WQO T T G T [: C
Huevos benidict con
salmon y espinacas mgo T T T T G T C C T T T T
Y CENTENO
Huevos benidict con
bacon y aguacate mg@ T T T T G T G T T T T T

Y CENTENO

Minicroissants G T

(==}

mantequilla L T T
Minicroissants G T T G B
chocolate blanco o | Averana,
: ALMENEDRA
Minicroissants G G servemn T [} T
chocolate TRIGO OTROS FRUTOS
DE CASCARA
Canitas de churro G T T T T
TRIGO
B TRIGO
Pain au chacolate T T

-I-centeno

Crema de yema dulce

— 2| <2 H] 4

Tabla de quesos Cw, ACHO
y embutidos .

Yogurt natural C

Granola G T T

NO PODEMOS EXGLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALERGENOS AQUI ESPECIFICADOS

Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos
suministrados por nuestros proveedores sobre la composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos
aqui especificados que pueden aparecer durante la fabricacion de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccion de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025
C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza
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Contiene (presencia)
alérgeno;

Ita,

Posible presencia
T de traza

Cacahuetes
Sésamo

Cereales con Gluten
trigo,centeno, cebada,
Frutos

de cascara
Crustaceos
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Fruta variada

Frutos rojos

Miel

Sirope de arce

DESAYUNO Y BRUNCH

Crumble TRIGO

NO PODEMOS EXGLUIR TOTALMENTE UNA PRESENCIA ACCIDENTAL DE LOS ALERGENOS AQUI ESPECIFICADOS

Esta informacién es para los 14 principales ingredientes alergénicos enumerados por la normativa europea en vigor (Rto 1169/2011). Fueron compilados a partir de datos
suministrados por nuestros proveedores sobre la composicién de sus productos. Sin embargo, no podemos excluir totalmente una presencia accidental de los alérgenos
aqui especificados que pueden aparecer durante la fabricacion de productos alimenticios de nuestros proveedores o cuando se utilizan en el restaurante. Le recomendamos

que hable con su médico o especialista de alergias para su asesoramiento en la eleccion de alimentos. 1.5.3 Rev 26/05/2025
C: Contiene (presencia) alérgeno; T: Posible presencia de traza



